Zary, dnia 17.04.2018 r.
105.Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny
Zaklad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

Do wiadomosci wykonaweéw

DZP -3830-09(2)/18.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe roznych produktéw leczniczych oraz mleka
modyfikowanego dla niemowlgt dla 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnia
SPZOZ w Zarach nr DZP 3830 — 09/18.

W zwiazku z wnioskami o Wwyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,

zlozonymi przez wykonawcéw, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2

ustawy z dnia 29.1.2004 r. — Prawo zaméwiefi publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.),

wyjasniam, co nastepuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

nastepujace zmiany:

Zestaw nr 1

- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 12,66-73,79,80,83,84
plynéw infuzyjnych w opakowaniu flakon z dwoma niezaleznymi, jalowymi, réznej wielkosci
portami oddzielnie otwieranymi? Réznica w wielkogci portéw zapobiega pomylce w trakcie
uzytkowania. Wigkszy stuzy do przylaczenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku,
zaréwno przed infuzjg, jak i w trakcie infuzji. Jatowe korki nie wymagaja dezynfekcji przed
pierwszym uzyciem. Po usunieciu zestawu do infuzji lub igly po dodaniu leku korki
samouszczelniajg si¢ i nie ma niebezpieczeristwa wycieku plynu, co eliminuje
niebezpieczenstwo skazenia otoczenia, Jesli w opakowaniu byt lek toksyczny i wykonywania
dodatkowych czynnosci przez personel.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

. Czy Zamawiajacy w przypadku wyrazania zgody na powyzsze, wydzieli te pozycje (tj. 12,66-
73,79,80,83,84), do osobnego pakietu. Pozwoli to na udziat w nowo utworzonym pakiecie
wigkszej ilosci oferentéw, a co za tym idzie na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 81 i 82 ptynu
wieloelektrolitowego zawierajacego (Na, K, Ca, Mg, CI) oraz octany i cytrynian w opakowaniu
butelka z dwoma réznymi portami?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 8 pozycji 81 i 82, co pozwoli na udziat
wigkszej ilo$ci oferentéw i na z=uzyskanie przez Zamawiajgcego korzystniejszej cenowo oferty?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

- Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 85 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego
Kabiven Peripheral do zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie,
zawierajacego aminokwasy 34,0g, glukoze 97,0g, emulsj¢ thuszczowa 51,0g, azot 5,4g i energie
niebiatkowa 900 kcal objetosé 1440ml?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

- Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 86 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego
Kabiven Peripheral do zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie,
zawierajacego aminokwasy 45,0g, glukoze 130,0g, emulsje thuszczowg 68,0g, azot 7,2g i energie
niebiatkowg 1200 kcal objetos¢ 1920ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ




7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 87 worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajgcego 10% roztwér aminokwasow 25,0g z tauryna, 4g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg thuszczows 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT,
25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 63g o energii pozabiatkowej 450 kcal,
pojemnosci 493ml?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

8. Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 88 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajacego 10% roztwér aminokwaséw 50,0g z tauryna, 8g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg thuszczowa 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT,
25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 125g o energii pozabiatkowej 900 kcal,
pojemnosci 986ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 89 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajacego 10% roztwér aminokwaséw 100,0g z tauryna, 16g azotu, glukoze
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg tluszczows 75g (30% oleju sojowego, 30%
MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 250g o energii pozabiatkowej 1800
kcal, pojemnosci 1970m1?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

10. Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 90 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego
SMOFKabiven zawierajacego 10% roztwér aminokwaséw 75,0g z tauryng, 12g azotu, glukoze z
elektrolitami i cynkiem oraz unikalng emulsjg thiszczowa 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT,
25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) weglowodany 187g o energii pozabiatkowej 1300 kcal,
pojemnosci 1477ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 91 produktu leczniczego
Addamel N - zestawu 9 pierwiastkow $ladowych zawierajgcy: Cynk 100 pmol, Miedz 20 pmol,
Mangan 5 pmol, Chrom 0,2 umol, Zelazo 20 pmol, Selen 0,4 pmol, Jod 1,0 pmol, Molibden 0,2
pmol, Fluor 50 pmol w amputkach a'10ml, pakowanego po 20 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 8 pozycji 85 — 91 celem zlozenia
konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

13. Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu 8 pozycje:
3,4,8,9,10,13,15,17,18,20,24,29,33,54,55,63,74,106,109.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 51 produktu leczniczego
Addamel N - zestawu 9 pierwiastkéw $ladowych zawierajgcy: Cynk 100 pmol, Miedz 20 pumol,
Mangan 5 pmol, Chrom 0,2 pmol, Zelazo 20 umol, Selen 0,4 pmol, Jod 1,0 pmol, Molibden 0,2
umol, Fluor 50 pmol w amputkach a'10ml, pakowanego po 20 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 58 i 59 emulsji thuszczowej
SMOFlipid 200mg/ml — zawierajacej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o sredniej
dhugosci faricucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3
kwasy(30,0g) w butelce 500ml do podawania réwniez wcze$niakom i dzieciom z niska
urodzeniowa masg ciata?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

16. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 60 preparatu Vamin 14?
Jest to produkt o stezeniu 8,5%, bez elektrolitow, dzigki czemu tatwo jest dostosowaé
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mieszaning do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego mozna g0
podawaé do zyly obwodowej.
Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ

17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 61 produktu leczniczego
Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwér aminokwaséw do Zywienia pozajelitowego pacjentéw
z cigzkg niewydolnoscia watroby?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

18. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 62 produktu leczniczego
Geloplasma — roztwér zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 64 preparatu Volulyte 6% -
6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze elektrolitow (Na, K, Mg, Cl, anion
organiczny: octan) w opakowaniu worek 500ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 65 preparatu Voluven
10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w izotonicznym roztworze elektrolitéw
500ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

20. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 8 pozycji: 51,58,59,60,61,62,64 i 65.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

21.  Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu 9 pozycji:
24,25,30,31,58,73,92,100,191?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

22. Czy z uwagi na rézne mozliwosci taczenia metamizolu z innymi lekami przeciwbdlowymi z
grupy tramadoli, dostepnymi na rynku, Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania w
pakiecie 9 pozycja 139 i 140, produktu, ktéry spelnia wymég laczenia tylko
w odniesieniu do produktu o nazwie Poltram, jednego producenta?

Odpowiedz: W tym wypadku zamawiajacy odstapi od wymogu.

23. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 9 pozycji 139 i 140? Pozwoli to na
zwigkszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Zestaw nr 2

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 8, pozycja 9 i 10 preparatu
Mannitol
0 stezeniul5% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemnosci odpowiednio 100ml i 250ml,
poniewaz:
e Mannitol 15 % i 20% maja wskazania do stosowania w tych samych jednostkach
chorobowych a dawkowanie miesci si¢ w rozpietosci zakresu terapeutycznego leku
* Roztwory Mannitolu 15% nie krystalizuja podczas przechowywania w temperaturze
pokojowej ( w przeciwienstwie do mannitolu 20%), a zatem moze by¢ gotowy do uzycia
bez czasochlonnego rozpuszezania w goracej kapieli wodnej, a nastepnie ochtadzania do
temperatury ciala;



e Nadruk informacji o leku na worku Viaflo zabezpiecza uzytkownika
przed odklejeniem etykiety oznakowania leku przez co
zmniejsza mozliwosé wystapienia pomytki
® Mannitol 15% w worku Viaflo eliminuje ryzyko stluczenia opakowania oraz zapewnia
tatwos¢ zawieszenia przy pacjencie ze wzgledu na wieszak stanowiacy integralng czesé
worka?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego
pakietu.
W zalaczeniu CHPL preparatu Mannitol 15% i 20%.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 8, pozycja 12; 66-73 produktow
w worku Viaflo z dwoma portami, poniewaz produkt w opakowaniu worek z dwoma portami
zapewnia szczelno$¢ polgcznia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typy worek w znacznym
stopniu zmniejszajg kubature odpadéw szpitalnych?

Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadniu 8 »pozycja 81 i 82 plynu
wieloelektrolitowego o skladzie najbardziej zblizonym do osocza:

Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/I;ph 7,4; osmolarnos¢ 295 m0Osm/I;
posiadajgcego podwéjny uktad buforowy (octan/glukonian), worek o pojemnosci 500ml?
Wyrazenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 3

1. Do tresci §3 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezagcym  zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dhuzszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza
warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zaméwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze
zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do
projektu umowy nastepujacej tresci: ..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci moga
by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgod¢ na nie, musi wyrazié
upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie produktéw z krétszym terminem
waznosci w wyjatkowych sytuacjach pod warunkiem, ze Zamawiajacy wyrazi pisemng zgode na
zakup danego produktu.

2. Do tresci §3 ust.10 projektu umowy prosimy o dodanie stéw ... z wylgczeniem powolania sig
przez Wykonawcg na okolicznoéci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

3. Prosimy o wyjasnienie jakie kary bedzie naliczat Zamawiajacy Wykonawcom w przypadku
op6znienia w rozpatrzeniu reklamacji czy wynikajace z §6 ust.1 pkt A, ppkt b) projektu umowy,
czy §6 ust.1 pkt A, ppkt d)?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie naliczal wg §6 ust.1 pkt A, ppkt d).



4. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu §4 ust.4 projektu umowy, dotyczacego mozliwosci
naliczenia odsetek do potowy jej wysokosci, poniewaz jest sprzeczna z ustawg z dnia 8 marca
2013 r. o terminach zaptaty w transakcjach handlowych. Wyjasnié nalezy, ze zgodnie z art. 13
ustawy o terminach zaptaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. z 2013 r.
poz. 403) ,,Postanowienia umowy wylaczajace lub ograniczajace uprawnienia wierzyciela lub
obowiazki dtuznika, sg niewazne, a zamiast nich stosuje si¢ przepisy ustawy”. Art. 13 ww. ustawy
ustanawia zatem wprost rygor niewaznodci postanowiei umownych ograniczajacych lub
wylaczajacych prawa wierzyciela m.in. z art. 8 ust 1 WW. ustawy, uprawniajgcych wierzyciela do
dochodzenia odsetek ustawowych za op6znienie w transakcjach handlowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy rezygnuje z zapisu §4 ust.4 projektu umowy.

Zestaw nr 4

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoOwienia w Zadaniu nr 1 poz. 226 i w Zadaniu nr

10 poz. 118 w przedmiotowym postepowaniu:

1. Z uwagi na fakt, ze opis przedmiotu zaméwienia, podajac nazwy whasne glukometréw bedace
zastrzezonymi znakami towarowymi konkretnego producenta, specyfikuje wylacznie paski
testowe konkretnych wytwéreéw, co ogranicza konkurencje asortymentowo-cenows do wyrobow
tych wytwércow, uzyskujacych w ten sposéb monopol na ksztaltowanie ceny oferty —
samodzielnie lub poprzez podmioty pozostajgce z nimi w statych stosunkach gospodarczych,
Zwracamy uwagg, ze nie istnieje realna koniecznogé postugiwania si¢ paskami testowymi i
glukometrami konkretnych producentéw, gdyz jest to drobny, przenosny sprzet nie wymagajacy
szczegblnych, profesjonalnych kwalifikacji jesli chodzi o obshuge (przeznaczony przede
wszystkim dla uzytkownikéw nieprofesjonalnych), ktéry moze byé w kazdej chwili zastgpiony
sprzetem innego producenta. Majac na uwadze powyzsze zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Zamawiajacy, postepujac zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy Prawo zaméwieh
publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem
kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace si¢ opisanymi ponizej cechami: a) F unkcja
Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z
wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecalkowitym wypetnieniu paska na
wyswietlaczu glukometru; c¢) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikéw pomiaru w
jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki Ss i wielko$¢ prébki
0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we krwi
wiosniczkowej os6b dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po
pomiarze za pomocg przycisku; h) stabilnogé paskéw testowych i ptynéw kontrolnych wynoszgca
6 miesigcy po otwarciu fiolki; i) temperatura dziatania paskow testowych w zakresie 5-45°C,
przechowywanie do 30°C; j) podswietlany ekran glukometru; k) paski posiadajace wszelkie
dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze paski pod warunkiem przekazania kompatybilnych
z nimi glukometréw.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci paskéw testowych do glukometrow
(wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw), charakteryzujgcych si¢ opisanymi ponizej
parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujaca koniecznos¢ kodowania; b) Automatyczne
wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wy$wietleniem odpowiedniego
komunikatu informujgcego o niecatkowitym wypeknieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c)
Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut
zuzytego paska za pomocg przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce
zasysania krwi w przedniej czgsci paska nieco ponizej szezytowej; g) Mozliwos¢ wykorzystania
jednostkowego opakowania paskéw testowych w ciggu 8 miesiecy; h) zakres hematokrytu 20-
60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokfadnosci wynikéw zgodnej z wytycznymi
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aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania paskéw w zakresie 1-329)
paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze paski wraz z przekazaniem kompatybilnych
glukometrow.

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowan
(wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrow), charakteryzujace si¢ nastepujgcymi
parametrami: a) zakres wynikéw pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%,
umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw glikemii we krwi wio$niczkowej, Zylnej i tetniczej u 0sob
dorostych i noworodkéw, przy doktadnosci zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; b)
wyrzut zuzytego paska za pomocg przycisku; c) paski nie wymagajace kodowania; d) Enzym
dehydrogenaza glukozy GDH-FAD: e) stabilnos¢ paskow testowych i ptynéw kontrolnych
wynoszaca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; f) wielkos¢ probki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; 2)
paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzsze paski wraz z przekazaniem kompatybilnych
glukometrow.

Zestaw nr 5

1. Czy Zamawiajacy w Zadanie nr 9 - Rézne produkty lecznicze, poz. 21 (Bupivacaini hydrochl
Spinal Heavy 0,5%4ml x Samp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza produkt pakowany w jatowe blistry.

Zestaw nr 6

Pytanie 1 dotyczy: ZADANIE 8 — pozycja 53

Czy w pozycji nr 53 zamawiajacy oczekuje wyceny produktu Bebilon Nenatal RTF 70 ml,

w opakowaniu zbiorczym 24 sztuki?

Mileko modyfikowane gotowe do spozycia (RTF) przeznaczone dla niemowlat z mala i bardzo
malg masg urodzeniows ciala o pojemnosci 70 ml., zawierajacy lacznie: e opatentowana,
klinicznie przebadang kompozycje oligosacharydéw (GOS/FOS), w ilosci 0,8¢/100 ml
zawierajagce  dhugotanicuchowe wielonienasycone  kwasy  tluszczowe (LCPUFA),
Sredniofaricuchowe kwasy thiszczowe (MCT) « nukleotydy - potrzebne w czasie intensywnego
wzrostu ¢ poziom Zzelaza 1,6 mg/100ml, niezbedne do prawidiowego rozwoju mézgu * poziom
biatka 2.6 g/100ml » osmolarnosé mieszanki 315 mOsm/I

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny produktu zgodnego z opisem siwz.

Zestaw nr 7

Czy zamawiajacy w zadaniu 3 poz. 92 wymaga , aby dostarczany produkt sewofluranu posiadat
szczelny , fabrycznie zamontowany system napelniania parownikéw bez dodatkowych elementow
Iaczacych butelke z parownikiem i byt dostosowany do parownikéw bedacych na wyposazeniu
szpitala ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga , aby dostarczany produkt sewofluranu posiadat szczelny ,
fabrycznie zamontowany system napetniania parownikéw bez dodatkowych element6éw tgczacych
butelkg z parownikiem.

Zestaw nr 8

- Dotyczy pakiet 1 pozycja 104, czy Zamawiajacy dopusci wycene¢ Espumisan, 40 mg,
kaps.,100szt,bl(4x25) SIMETHICONUM O 1-D 0,04 G w ilo$ci 60 opakowan ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wycene Espumisan, 40 mg,
kaps.,100szt,bl(4x25) SIMETHICONUM O 1-D 0,04 G w ilosci 60 opakowan.
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2. Dotyczy pakiet 1 pozycja 165, czy Zamawiajacy dopusci wyceng Aqua Touch Jelly, zel,z
lidokaing,11 ml, 25 strzyk. w ilosci 2 opakowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wyceng Aqua Touch Jelly, zel,z lidokaing,11 ml, 25 strzyk. w
ilo$ci 2 opakowania.

3. Dotyczy pakiet 1 pozycja 166, czy Zamawiajacy dopusci wycene Aqua Touch Jelly, zel,z
lidokaing, 6 ml, 25 strzyk.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wyceng Aqua Touch Jelly, zel,z lidokaina, 6 ml, 25
strzyk.

4. Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 1 pozycja 175 byt preparat Makrogol 74 g x
48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) w ilosci 12 opakowan zgodny z SIWZ, ktéry jest
rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego
(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna
dla zamawiajacego( producent zmienit wielkogé opakowania)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 1 pozycja 175 byt preparat Makrogol 74 g
X 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) w ilosci 12 opakowan zgodny z SIWZ.

5. Czy zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie nr 1 w pozycji 175byt preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ w iloéci 12 opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 1 w pozycji 175byt preparat Makrogol (74
g X 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ w ilogci 12
opakowan

6. Dotyczy pakiet 1 pozycja 180, czy Zamawiajacy dopusci zamiane postaci z tabletki na Jkaps.o
przedl.uwal ( obecnie dostepna jest tylko taka postac)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zamiang postaci z tabletki na kaps.o przedtuzonym
uwalnianiu.

7. Dotyczy pakiet 1 pozycja 191, czy Zamawiajacy dopusci zamiang postaci z tabletki na
tabl.uleg.rozp.w j.ustn.( obecnie dostepna jest tylko taka postaé)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zamiane postaci z tabletki na tabl.uleg.rozp.w j.ustn.

8. Dotyczy pakiet 1 pozycja 196 i 197, czy Zamawiajacy dopusci zamiane postaci z kapsutki na
tabl.powl.o zmodyf.uwaln( obecnie dostepna jest tylko taka postac)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zamiang postaci z kapsutki na tabl.powl.o zmodyf.uwaln.

9. Dotyezy pakiet 1 pozycja 209, czy Zamawiajacy dopusci wyceng Nystatyna Teva,
2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.doust,1but. NYSTATINUM O W-D 100000 J.M./1 ML w
ilosci 10 opakowan ( produceny zmienit wielkosc opakowania).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wycene Nystatyna Teva,
2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.doust,1but. NYSTATINUM O W-D 100000 J.M./1 ML w iloci 10
opakowan.

10. Dotyczy pakiet 1 pozycja 226, czy Zamawiajacy dopusci wycene Test pask. Glucomaxx,
50 paskéw ( brak dostgpnosci Acc-chek GO)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wycene Test pask. Glucomaxx, 50 paskéw ( brak dostepnosci
Acc-chek GO).



11. Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dawki leku w pak.7 poz. 6-9 pochodzily od jednego
producenta? Takie rozwigzanie pozwoli szybko reagowaé w przypadku dziatan niepozadanych
wynikajacych z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszacymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dawki leku w pak.7 poz. 6-9 pochodzity od
jednego producenta.

12. Czy Zamawiajacy wymaga, aby lek w pak. 7 poz. 6-9 byl zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby uktadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodzieficze RZS, ZZSK
C. choroby oczu w tym: ciezkie ostre i przewlekte procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko
i jego przydatki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lek w pak. 7 poz. 6-9 zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby uktadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Mtodzieficze RZS, ZZSK
C. choroby oczu w tym: cigzkie ostre i przewlekle procesy alergiczne i zapalenia obejmujgce oko
i jego przydatki

13. Czy Zamawiajacy wymaga, aby lek w pak. 10 poz.134 byt zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby uktadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Mtodzieficze RZS, ZZSK
C. choroby oczu w tym: cigzkie ostre i przewlekle procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko
i jego przydatki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lek w pak. 10 poz.134 zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby uktadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia krggowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Mlodziencze RZS, ZZSK
C. choroby oczu w tym: cigzkie ostre i przewlekle procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko i
jego przydatki

Zestaw nr 9
1. Czy Zamawiajacy w zwiazku z wycofaniem paskéw Accu-Chek Go dopusci w Zadaniu nr 1 w
pozycji 226 (Paski do glukometru Accu-chek GO a 50 szt ) paski do glukometru Accu-Chek
Performa a 50 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 1 w pozycji 226 paski do glukometru Accu-Chek
Performa a 50 szt

Zestaw nr 10

1.Czy Zamawiajacy w zwigzku z zakoficzeniem produkcji zestawu do zalozenia jejunostomii w
przebiegu operacji na jamie brzusznej shuzacy do zywienia dojelitowego, jatowy o wymiarach CH
8/70 cm wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycji 21 zestawu do zalozenia jejunostomii
poprzez wytworzong wczesniej gastrostomig (w potgczeniu z Flocare PEG Ch 18/40)? Zglebnik
jejunostomijny stuzy do zywienia pacjentéw bezposrednio do jelita czczego lub dwunastnicy.
Rozmiar zglebnika jejunostomijnego Ch 9/105 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycji 21 zestawu do
zalozenia jejunostomii poprzez wytworzong wczesniej gastrostomie (w polgczeniu z Flocare PEG
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Ch 18/40)

2.Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycji 33 mial na mysli diete kompletna, hiperkaloryczng,
bezresztkowa, bezglutenowa, w postaci napoju do zywienia droga przewodu pokarmowego.,
opakowanie po 200 ml, rézne smaki. Diet¢ beztluszczowa, bogatobiatkowa, oparta na biatku
serwatkowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga produkt zgodny z opisem siwz.

3. Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycji 34 mial na mysli diete kompletng w ptynie,
polimeryczna, hiperkaloryczna (2,4 keal/ml), zawartosé biatka 9,4 g/ml, zrédtem biatka sg kazeina
i serwatka, do podazy doustnej o smaku waniliowym, bezresztkowa, bezglutenowa, o niskiej
zawartosci thuszezu (do 35%), zawierajgca wylgeznie thuszeze LCT. Opakowanie typu butelka 125
ml. Szczegdlnie wskazany do postgpowania zywieniowego u pacjentéw onkologicznych oraz
silnie wyniszczonych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produkt zgodny z opisem siwz.

4.Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycji 101 miat na mysli diete Nutridrink ( rézne smaki). Diete
kompletng, hiperkaloryczng (2,4 kcal/ml) o zawartosci biatka 9,4 g/100ml, zrédlem biatka s
kazeina i serwatka, 16% energii z biatka. Dietg do podazy doustnej,bezresztkowa, bezglutenowg w
opakowaniu 4x125 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produkt zgodny z opisem siwz.

5. Dotyczy punku II, podpunktu 13 zapisu SIWZ. W zwigzku z faktem, iz dostepne na rynku
polskim produkty do zywienia dojelitowego maja srednio 12-miesigczny okres przydatnosci od
momentu wyprodukowania, prosz¢ Zamawiajacego o uwzglednienie w zapisach umowy specyfiki
produktéw dojelitowych pod kontem terminu waznosci i zaakceptowanie dostawy produktéw do
zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie krétszym niz 8 miesigcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe produktéow do zywienia dojelitowego z
terminem waznosci nie krétszym niz 8 miesigcy.

Wykonawcy zobowigzani sg uwzglednié powyzsza zmiang podczas sporzadzania oferty.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia
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